
quarta-feira, 31 de março de 2021  |  Ano X - Edição nº 01199 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de America Dourada
Dispensa

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
ERRATA DISPENSA Nº 080/2021 

 
Na publicação da Dispensa de Licitação nº 080/2021 e resumo do contrato nº 
091/2021, na edição 01197, caderno 1, página 007 do dia 29/03/2021; Onde Se 
Lê: “R$ 14.910,00 (quatorze mil novecentos e dez reais)” Leia - se: “R$ 17.038,00 
(dezessete mil trinta e oito mil reais)”; Maiores informações com o Setor de 
Licitações e Contratos. End. Av. Romão Gramacho, nº 77, Centro, através do 
telefone 74-3692-2000; América Dourada/BA, 31/03/2021 – Joelson Cardoso do 
Rosário – Prefeito Municipal. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFC2CD6B0F6896DEF63B93DC1B18D893


		2021-03-31T16:20:18-0300




